



ประกาศเทศบาลตำบลไชยมงคล
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทกเหลี่ยม
บ้านหนองพลวงใหญ่ หมู่ที่ ๓

ด้วยเทศบาลตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทกเหลี่ยม บ้านหนองพลวงใหญ่ หมู่ที่ ๓ (ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยมงคลกำหนด) ราคากลางคือ ๘๒๓,๓๗๖.๗๑ บาท (แปดแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

เทศบาลตำบลไชยมงคล จึงขอประกาศราคากลาง โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทกเหลี่ยม บ้านหนองพลวงใหญ่ หมู่ที่ ๓ เพื่อให้ผู้สนใจทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖


(นายสมโภชน์ อามประสิทธิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลไชยมงคล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ก.ส.ล. หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ เทศบาลตำบลไชยมงคล

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหมกเหลี่ยม หมู่ที่ 3 บ้านหนองหวาย ต.ไชยมงคล อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ 1/2566

ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 218 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,090 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

(ตามแบบที่ ทด.ไชยมงคลกำหนด)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	16.04	-	1.3624	21.86	-
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานดิน							
	งานวางป่าทูดขอ	ตร.ม.	1,090.00	1.76	1,918.40	1.3624	2.40	2,613.63
	ขนาดเบา							
	งานปูหรือกันทางเดิมแล้ววัดทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	127.11	-	1.3624	173.17	-
3	งานรองพื้นทาง							
	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	209.27	-	1.3624	285.11	-
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	54.50	679.13	37,012.59	1.3624	925.25	50,425.95
	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มีไหล่ทาง							
4	งานผิวทาง							
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,090.00	420.63	458,486.70	1.3624	573.07	624,642.28
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	ม.	10.00	220.84	2,208.40	1.3624	300.87	3,008.72
	(EXPANSION JOINT)							
	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	ม.	95.00	124.09	11,788.55	1.3624	169.06	16,060.72
5	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	- ป้ายจราจร ต-4	ชุด	2.00	2,840.00	5,680.00	1.3624	3,869.22	7,738.43
	- ป้ายจราจร ต-64	เมตร	10.00	3,920.00	39,200.00	1.3624	5,340.61	53,406.08
	- GUARD RAIL พร้อมเสา	เมตร	24.00	1,330.00	31,920.00	1.3624	1,811.99	43,487.81
	- ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3624	395.10	-

รวม 823,376.71

คิดเป็นเงินงบประมาณ 823,376.71

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 604,357.54

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3624

กำหนดราคากลางเมื่อ 26 มิถุนายน 2566 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสุชศ ศรีวรรณธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลางลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชสันต์ ยังกุเกษม)

นายวรฤทธิ วินโรตอง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน